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Q05  Masturbointi muistellen henkilön vartaloa 

 
 

Sisältövaroitus: 
Tämä raportti sisältää kuvauksia aikuisten ja teini-ikäisten 
seksuaalisista käytösmalleista, jotka saattavat järkyttää joita-
kin lukijoita. 
 
Tässä kyselyssä kartoitetaan ns. ”runkkupankki”-ilmiötä, joka 
mainitaan mm. kyselyn Q03 vastauksessa D 232. Tällä ter-
millä tarkoitetaan muistikuvia ihmisistä, jotka on joskus 
nähty alasti tai vähäpukeisena, ja joiden vartaloa saatetaan 
toisinaan muistella masturboinnin aikana. 

(Tällaisissa eroottisissa fantasioissa voi olla myös muun-
lainen, esimerkiksi romanttinen näkökulma, jolloin henkilön 
näkeminen vähissä vaatteissa ei välttämättä liity asiaan, eikä 
ole välttämätöntä.) 

Kysymyksen aihetta ei rajattu vain alastomana sekasau-
nomiseen, vaan kaikenlaisiin tilanteisiin missä tahansa pai-
kassa, jossa ihmiset voivat olla myös täysin pukeutuneita. 
Noin puolet vastauksista sijoittuu alasti saunomisen olosuh-
teisiin, joten kysely on sijoitettu tässä teoksessa alastomuu-
den ja saunomisen kohdalle — yhtenä esimerkkinä käyttäy-
tymisestä, jota voi esiintyä sosiaalisen alastomuuden yhtey-
dessä, jollakin tilastollisella todennäköisyydellä. 

Kyselyn otsikko oli: ”Oletko masturboinut muistellen kiin-
nostavaa vartaloa, jonka näit sekasaunassa, suihkussa tai ui-
marannalla?” Kyselyt on julkaistu 17.9.2022, ja vastauksia on 
huomioitu 21.9.2022 asti. Tähän kyselyyn vastasi 12 miestä, 
sekä 3 henkilöä joiden sukupuoli ei ole tiedossa. Raporttiin on 
poimittu lisäksi yksi naisen kertomus kyselystä Q52. 
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Oletko koskaan masturboinut: (16) 

muistellen alastomana nähtyä vartaloa 56 % 

muistellen alastonta tai pukeutunutta vartaloa 87 % 

muistellen melko vähäpukeista vartaloa 38 % 

 
Kyselyn otanta on hyvin pieni, vain 16 henkilöä, emmekä 

tiedä, kuinka moni on jättänyt osallistumatta keskusteluun 
siksi että aihe ei kiinnosta, tai aihe on nolo. Tilastolliselta kan-
nalta olisi relevanttia tietää (mutta nyt on mahdotonta to-
deta), kuinka moni kyselyyn vastaamatta jättäneistä on jos-
kus tehnyt puheena olevia asioita, tai ollut koskaan tekemättä 
niitä. Tätä tilastoa ei kannata yrittää skaalata koskemaan 
koko väestöä, näin pienellä otannalla. 
 
Kyselyn perustiedot 

 
A, julkaistu 17.9.2022: 

https://ylilauta.org/seksuaalisuus/130800479 
 
B, julkaistu 17.9.2022: 

https://www.vauva.fi/keskustelu/4812993/oletko-masturboinut-
muistellen-kiinnostavaa-vartaloa-jonka-nait-sekasaunassa 

 
C, julkaistu 17.9.2022: 

https://keskustelu.kaksplus.fi/threads/oletko-masturboinut-
muistellen-kiinnostavaa-vartaloa-jonka-naeit-sekasaunassa-
suihkussa-tai-uimarannalla.2634889/ 

 
D, julkaistu 17.9.2022. (”Ketjusta on poistettu 33 sääntö-

jen vastaista viestiä.”) 
https://keskustelu.suomi24.fi/t/17567413/oletko-masturboinut-
muistellen-kiinnostavaa-vartaloa-jonka-nait-sekasaunassa-
suihkussa-tai-uimaran 

 
E, julkaistu 12.01.2017. Kysymys: ”Kuinka nuori olit, kun 

masturboit ensimmäisen kerran?” Tästä keskustelusta on 
poimittu vain yksi naisen kertomus tähän raporttiin. 
https://www.quora.com/How-young-were-you-when-you-first-
masturbated 
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Kysymyksen sanamuoto: ”Oletko koskaan masturboinut 
muistellen jonkun ihmisen vartaloa, jonka näit hieman aiem-
min alasti tai vähäpukeisena, esimerkiksi sekasaunassa, suih-
kussa (saman tai eri sukupuolen kanssa), uimarannalla tai 
työelämässä? // Tarkoitan sellaista tilannetta, että alastoman 
tai vähäpukeisen henkilön vartalo herätti sinussa seksuaali-
sia haluja, mutta masturboiminen tapahtui vasta myöhem-
min, ollessasi yksin esim. vessassa tai kotona, muistellen sitä 
mitä näit aiemmin. // Missä tilanteessa näit nämä henkilöt, 
keitä he olivat (toki mainitsematta nimiä), ja kuinka he olivat 
pukeutuneita?” 
 
Masturbointi muistellen alastomana nähtyä vartaloa 

 
[A 1 M] Noin 12-vuotiaana sukulaisen mökillä saunassa, 

missä myös pari noin 10-v. serkkutyttöä. Kun lähtivät sau-
nasta, niin jäin itse vielä ”löylyttelemään”, eli oikeasti mastur-
boimaan … ajatellen serkkutyttöjen haaravälejä. 

[A 2 M] Vaimon ystävättärille on kyllä tullut jälkikäteen 
tehtyä tribuuttia [masturboidessa]. Sellaisia näkyjä ollut sau-
nassa tai kesäisellä uimalaiturilla. 

[A 5 M] Tottahan toki on masturboitu saunassa nähdyille 
herkuille, ja tätä [tein] tosiaan nuoremmalla iällä, kiimaisena 
nuorukaisena. Sitten myös niin päin, että pakko masturboida 
pahimmat himot pois [jo ennen sekasaunaan menemistä], jos 
luvassa alastonta pintaa, ettei niin herkästi meinaa käydä sei-
somaan. 

[Tässä vastauksessa mainitaan keino vältellä erektiota se-
kasaunassa: libidon heikentäminen masturboimalla juuri en-
nen saunaan menemistä. Tämän kommentin perusteella teh-
tiin myöhemmin erillinen kysely Q06, jossa kysytään ihmis-
ten kokemuksia tämän keinon käyttämisestä.] 

[A 6 M] Muutama kesä sitten silloinen säätö [tyttöystävä] 
jäi yöksi, ja päätettiin saunoa illan päälle. Tyllerö pyörähti 
suihkussa ennen löylyihin siirtymistä … kroppa piirtyi verk-
kokalvoille. … Harrastamaan seksiä ei koskaan päädytty, 
mutta aina välillä tulee [nykyäänkin, vuosia myöhemmin] 
pöntöllä istuessa masturboitua, katselemalla suihkun suun-
taan ja kuvittelemalla … [tämä henkilö alastomana] sinne. 

[A 7 M] [Masturboidessa ajattelen] rouvan vartaloa mo-
nesti, ja joidenkin ex-kumppanien, joista jotain häilyviä muis-
tikuvia, ne kun on nähty alasti ja vähissä vaatteissa. Jos ei muu 
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auta mielikuvien herättämiseksi, niin kaivaa jonkun vanhan 
[valo]kuvan esiin, niin jo kuti alkaa olemaan herkässä. 

[Tämä henkilö muistelee vain omien seksikumppaniensa 
alastomia vartaloita, mikä ei ollut kyselyn pääasiallinen aihe. 
Kertomuksesta ei käy ilmi, onko hän nähnyt alasti muita nai-
sia oikeassa elämässä, ja rajaako hän heidät tällaisen fantasi-
oinnin ulkopuolelle.] 

[A 8 ?] Monestikin [masturboin muistellen alastomia var-
taloita]. Sekasaunassa kerättyä kokemusta muistelen var-
masti vielä vanhanakin ja masturboin. On se ihmisvartalo 
vain kaunis. 

[Kertomuksessa A 8 on laajin mahdollinen määritelmä 
”runkkupankin” käsitteelle: kun tämä henkilö näkee ihmisiä 
alasti sekasaunoissa vuosien varrella, se on hänelle kuin lait-
taisi talletuksen seksuaalisten fantasioiden pankkiin, mah-
dollisesti jopa koko loppuelämää varten. 

Näissä kertomuksissa aikaikkuna vaihtelee suuresti, muu-
tamasta minuutista jopa vuosikymmeniin, kuinka pitkä aika 
on kulunut siitä, kun on nähty viehättäviä henkilöitä alasti tai 
vähäpukeisena, siihen että tällaista tilannetta muistellaan 
masturboidessa. Ihmisten kyky muistaa tai kuvitella asioita 
visuaalisesti vaihtelee paljon. On varmasti suuria yksilöllisiä 
eroja siinä, kuinka kiinnostavaksi henkilö yleensäkään kokee 
toisten ihmisten alastoman vartalon seksuaalisen kiihottumi-
sen virikkeenä, ja kuinka kauan tällainen muistikuva säilyy 
niin tuoreena ja realistisena, että se on vielä käyttökelpoinen 
masturboinnin virikkeeksi. 

Useimmista kertomuksista muodostuu sellainen käsitys, 
että henkilö on masturboinut eroottiseksi koetun näköha-
vainnon muistolle vielä saman päivän aikana, ja ehkä vain 
kerran. Kertomuksissa A 6 ja A 8 eroottisten näköhavaintojen 
muiston sanotaan säilyvän käyttökelpoisena jopa vuosia. Ta-
pauksessa A 7 henkilöllä on ”jotain häilyviä muistikuvia” vuo-
sien takaisista kokemuksista, ja joskus hänen täytyy katsella 
vanhoja valokuvia muistin virkistämiseksi.] 

[B 9 M] No totta kai olen [tehnyt sitä]. Parasta kyllä tyy-
dyttää [itseään] sitä kiihottavaa alastonta vartaloa katsellen 
[juuri masturboinnin aikana], jos mahdollista. Tyttöystävä … 
masturboi [minua] kädellä parvekkeen kaiteen suojassa, kun 
katselin etelässä ihan bungalowin edessä yläosattomissa ran-
talentistä pelaavia nuoria naisia. Häntäkin kiihottivat paljaina 
heiluvat rinnat, vaikka väittikin olevansa ihan hetero. 
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[E 238 N] Olin 12, ja olin mennyt Suomeen … kahdeksi vii-
koksi [kotimaastani Englannista]. … [Isäntä]perheen poika oli 
15, ja yhtenä päivänä hän meni uimaan. … En puhunut suo-
mea enkä tuntenut systeemiä, joten hän pyysi tulemaan mies-
ten puolelle heidän kanssaan. Meillä oli uima-asut vaatteiden 
alla … mutta kun pääsimme sinne, he kaikki vain riisuutuivat 
ja menivät suihkujen alle. … Tulin uskomattoman kiihottu-
neeksi, ympärilläni noin kahdeksan 15-vuotiasta poikaa, 
kaikki alasti [mutta minä koko ajan uimapuvussa]. He eivät 
kiinnittäneet huomiota minuun, mutta katselin kaikkea: pe-
niksiä … ja paljaita takapuolia. Heti kun pääsin kotiin, menin 
huoneeseeni ja hieroin itseni orgasmiin [ensimmäistä kertaa 
elämässäni], ajatellen heitä. 

[Tässä kertomuksessa kaikki läsnä olleet ihmiset havaitsi-
vat saman fyysisen todellisuuden, jossa ”ei tapahtunut mitään 
seksuaalista”. Henkilöiden psykologinen todellisuus oli kui-
tenkin hyvin erilainen: useimmilla neutraali ja epäseksuaali-
nen, mutta yhdellä voimakkaasti kiihottunut. Kukaan muu 
läsnä olijoista ei luultavasti huomannut sitä. Tämä on usein 
tilanne sosiaalisessa seka-alastomuudessa, niin nudismissa 
kuin sekasaunomisessakin, että voimakas seksuaalinen koke-
mus on mahdollinen muiden ihmisten täysin neutraalin koke-
muksen ohessa, jos seksuaalisesti kiihottuvan henkilön poke-
rinaama pitää huolellisesti. 

Tytöille ja naisille ei ole kovin tyypillistä reagoida näin 
voimakkaasti poikien tai miesten alastomuuden näkemiseen. 
Tämä henkilö oli Englannista, mutta se tuskin vaikuttaa asi-
aan suuresti, koska poikien näkeminen alasti ei ole tavallista 
monille teinitytöille Suomessakaan. Kyselyssä Q09A tode-
taan, että naisten eroottinen reagoiminen miehen 
alastomuuteen jakautuu varsin tasaisesti asteikolle 0 – 10, 
siten että jo-kaisen pistemäärän (kiihottumisen 
voimakkuuden) tilastolli-nen todennäköisyys on lähes sama, 
noin 9 %. Tässä kerto-muksessa tytön reagointi oli 
voimakkainta mahdollista tasoa, varmastikin 10 pistettä. 

Luultavasti alle 10 % tytöistä tai naisista reagoi näin voi-
makkaasti alastomien poikien tai miesten näkemiseen. Pojille 
ja miehille voimakas reagoiminen naisten alastomuuteen on 
yleistä, ehkä jopa yli 80 % sellaisissa olosuhteissa, jossa omaa 
ajattelua ja fyysistä reagoimista ei ole tarpeellista rajoittaa so-
siaalisista syistä, noloksi koetun erektion välttämiseksi.] 
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Masturbointi muistellen samaa sukupuolta alasti 
 
[D 15 M] Totta kai näinkin on tapahtunut. Lähinnä uima-

hallin pesutiloissa näkee yhden ja toisen tyyppisiä miehiä ja 
vartaloita. … Kiihottavimpia ovat useimmiten mielestäni ai-
kuisten miesten vartalot [mutta toisinaan alaikäistenkin], ja 
jos on erityisen kookas [penis] varustus, sehän se kiihottaa. 
Näitä on ollut ehkä satoja vuosien mittaan. Mutta muutamat 
yksilöt, joita näkee useimmin, ja tunnistaa [että] on ”ilmassa 
muutakin”, ehkä puolin jos toisin. Mutta tuskin koskaan ne 
johtavat mihinkään sen kummempaan. Katseet kertovat kyllä 
paljon myös. … Nuorempana useammankin kerran jopa tullut 
harrastettua seksiä kyseisissä tiloissa, jossain ei kuitenkaan 
ns. tavallisessa uimalassa. Parhaat eli kiinnostavimmat tyypit 
löytyvät useimmiten juuri yleisen uimalan tiloissa nykyään. 

[Ylläpito on sensuroinut keskustelua D poikkeuksellisen 
paljon, poistamalla 33 viestiä, mikä on 92 % kaikista kom-
menteista koko keskustelussa. Monien kirjoittajien reaktiot 
ovat ehkä ylittäneet soveliaisuuden rajat koskien kommenttia 
D 15, jossa homoseksuaali mies tunnustaa masturboineensa 
satojen uimahallin suihkussa näkemiensä miesten alastoman 
vartalon muistolle, vuosien varrella. 

Tämän kertomuksen perusteella ”runkkupankin” käsite ei 
rajoitu pelkästään vastakkaisen sukupuolen alastomiin varta-
loihin, vaan joissakin tapauksissa homoseksuaali henkilö voi 
kokea saman sukupuolen alastoman vartalon niin eroot-
tiseksi, että sitä muistellaan jälkeen päin masturboidessa. 
Joillakin homoseksuaaleilla pojilla ja miehillä esiintyy myös 
erektion välttämisen ongelmaa miesten saunoissa ja suihku-
tiloissa, kuten havaitaan kyselyssä Q06.] 
 
Masturbointi muistellen henkilöä, joka ei ollut alasti 

 
[A 3 M] Tyttöystävän pikkusiskolle tulee masturboitua 

[ollessani yksin]. // Ja sen kavereille, ja joskus jopa sen äidille. 
[Kirjoittaja ei mainitse, kuinka niukasti pukeutuneina hän 

on nähnyt näitä henkilöitä.] 
[A 4 M] Monta kertaa [kunto]salin vessassa käynyt mas-

turboimassa, kun on ensin katsellut jotain hyviä takamuksia 
aikansa. Joskus tulee housuunkin [siemensyöksy, ilman mas-
turbointia, mahdollisesti ns. coregasm ”treeniorgasmi”]. 

[B 10 M] [Kunto]salilla näkee hyviä vartaloita, ja joillakin 
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tosi [paljon nähtävää] antavia treenivaatteita. En ole vielä-
kään täysin tottunut, mutta avovaimo katselee naisia yhtä 
mielellään sillä silmällä. … Masturboin kyllä [jälkeen päin, 
muistellen näkemääni], jos siltä tuntuu. Ei ole tabu meillä. 

[B 11 ?] Useinkin saan ihan vaikka kaupassa käydessä vi-
rikkeen naisesta, jota ajattelen [masturboidessa]. 

[B 12 M] Lukemattomia kertoja, kun olen nähnyt kaupun-
gilla, rannalla [tai] kuntosalilla jotakin, mikä on aiheuttanut 
seksuaalista kiihottumista. Esim. söpö nainen tiukoissa hou-
suissa, tai lyhyt hame tai mekko. Rannalla bikinit aiheuttavat 
kiihottumista. … Jos on kivat, miellyttävät kasvot, ja ehtii riit-
tävästi katsella salaa toista, niin kyllä on masturboitava [myö-
hemmin]. Sitten on ollut yksittäisiä tuttavapiiriin kuuluneita 
naisia, joista olen haaveillut, ja masturboinut joillekin lukuisia 
kertoja. 

 
Näissä kertomuksissa on käytetty masturboidessa fanta-

siana muistikuvaa, joka ei ole alastomana nähty vartalo, vaan 
melko niukasti pukeutunut henkilö. Tapauksissa A4 ja B10 
lienee kyse melko tyypillisestä vaatetuksesta kuntosalilla: 
ehkä ihonmyötäiset leggingsit ja toppi tai hihaton paita. Ker-
tomuksessa B 12 mainitaan bikinit, ihonmyötäiset housut, 
minihame, sekä melko lyhyt leninki. Muissa tapauksissa ei ku-
vailla niiden henkilöiden vaatetusta, jotka ovat herättäneet 
kertojassa eroottista kiinnostusta. 

Kuinka yleistä tällainen on tilastollisesti, ja millainen vaa-
tetus herättää seksuaalisia ajatuksia erityisen suurella toden-
näköisyydellä? Näihin kysymyksiin etsitään tarkempia vas-
tauksia mm. kyselyissä Q09, Q16 ja Q21. 

Kyselyn Q21 tuloksena on, että naisten masturboinnista 
noin 75 % ja miesten masturboinnista 44 % tapahtuu pelkän 
mielikuvituksen varassa, ilman minkäänlaista eroottista viih-
dettä. On näin yleistä, että henkilö masturboi keskittyen vain 
mielikuvituksen tai muistojen tuottamiin seksuaalisiin mieli-
kuviin. Eroottisten muistojen kokoelma, ”runkkupankki”, voi 
sisältää muistikuvia alastomana tai vähäpukeisena nähdyistä 
henkilöistä, sekä muistoja pornografiasta. 
 
Ei ole masturboinut muistellen kenenkään vartaloa 

 
[B 13 ?] En ole [koskaan tehnyt tällaista]. Monikin vartalo 

näyttää hyvältä, mutta en ikinä ajattele masturboidessa 
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jonkun satunnaisen henkilön vartaloa. En kyllä kenenkään 
muunkaan. Katson pornoa, enkä ajattele mitään [muuta]. Tai 
sitten en katso, mutta en kohdista ajatuksiani kehenkään hen-
kilöön. 

[C 14 ?] En [ole tehnyt tällaista]. Niin upeaa kroppaa en 
ole vielä elämäni aikana nähnyt, että sen vuoksi olisi pitänyt 
masturboida. 

 
 

Q05  Vastaukset taulukkona 
 
Sarakkeet näissä taulukoissa: 
 
AL on masturboinut muistellen alastonta vartaloa 
PU on masturboinut muistellen jotenkin pukeutunutta 
EI ei ole masturboinut muistellen kenenkään vartaloa 

 

Miesten vastaukset (12 kpl) 

 
 id   AL   PU   EI                    id   AL   PU   EI 

 

  1    M                               7    M 

  2    M    M                          8    M 

  3         M                          9    M 

  4         M                         10         M 

  5    M                              12         M 

  6    M                              15    M 

 

Naisten vastaukset (1 kpl) 

 
 id   AL   PU   EI 

 

238    N 

 

 

Vastaajat, joiden sukupuoli ei ole tiedossa (3 kpl) 

 
 id   AL   PU   EI 

 

 11         ?     

 13              ? 

 14              ? 
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